Thẻ ghi nợ SeABiz Ultra Cash 

Hoàn phí thường niên cho tối đa 5 thẻ phụ/khách hàng 

khi phát sinh giao dịch thanh toán tối thiểu 5.000.000 

đồng/thẻ trong vòng 30 ngày kể từ ngày mở thẻ. 

Thẻ tín dụng SeAMileage 

Ngân sách hoàn phí thường niên: 299.200.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm chín mươi chín triệu 

hai trăm ngàn đồng chẵn) 

Điều kiện về giao dịch 

- Giao dịch xét hoàn phí thường niên là các giao dịch thực hiện với mục đích thanh toán được 

thực hiện bằng thẻ dành cho Khách hàng tổ chức do SeABank phát hành và được ghi nhận 

trên hệ thống của SeABank từ ngày bắt đầu chương trình đến hết ngày 31/12/2026.